
UCHWAŁA NR VI-97/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia bilansu za rok 2018 Powiatowej Biblioteki Publicznej  

w Wołominie 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 

1983, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym za rok 2018 zatwierdza się roczny 

bilans Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wołominie sporządzony na dzień 

31.12.2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Przyjmuje się Rachunek Zysków i Strat Powiatowej Biblioteki Publicznej  

w Wołominie sporządzony na dzień 31.12.2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Przyjmuje się Zestawienie Zmian w Funduszu Jednostki Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Wołominie sporządzony na dzień 31.12.2018 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej  

w Wołominie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Robert Szydlik 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5) /-/ Grzegorz Siwek 














